

NESTLE LION CEREALIE 675g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	1728
Fett	7.7
Gesättigte Fettsäuren	3.2
Kohlenhydrat	73.9
Zucker	25
Protein	8.2
Salz	0.49

Ingredients Information

Zutaten: 41,3% VOLLKORNWEIZEN, WEIZENMEHL, Zucker, Glukosesirup, Palmöl, 3,0% Schokolade (fettarmer Kakao, Kakaomasse, Zucker), gezuckerte KONDENSMILCH (MILCH, Zucker) Calciumcarbonat, Salz, natürliche Aromen, Emulgator (Lecithine), Karamellzuckersirup, Eisen, Niacin, Pantothensäure, Vit. D, Vit. B6, Thiamin (Vit. B1), Riboflavin (Vit. B2), Folsäure. Kann ERDNÜSSE und NÜSSE enthalten. Die Prozentangaben zum Vollkornanteil beziehen sich laut Lebensmittelinformationsverordnung auf die Einsatzmenge vor dem Backen und sind bezogen auf das Gesamtprodukt. Für 100g LION Cereals wurden vor dem Backen 41,3g Vollkorngetreide eingesetzt.